МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от Л 6 . S'/! № Р £

с.п. Знаменское

Об утверждении Порядка согласования открытия
в общеобразовательных учреждениях Надтеречного
муниципального района классов с углубленным изучением
отдельных предметов и/или профильного обучения

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные
организации для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 5 мая 2015
года № 80, в целях регламентации деятельности общеобразовательных организаций
Надтеречного муниципального района при открытии классов с углубленным
изучением отдельных предметов и/или профильного обучения

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок согласования открытия в общеобразовательных
организациях Надтеречного муниципального района классов с углубленным
изучением отдельных предметов и/или профильного обучения (далее - Порядок)
(Приложение № 1).

2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций
Надтеречного муниципального района настоящий приказ.

3. Начальнику организационно-методического отдела (И.Ц. Султаханов):

3.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МУ «Отдел
образования администрации Надтеречного муниципального района» в сети
«Интернет».

4. Руководителям общеобразовательных организаций Надтеречного
муниципального района:

4.1. При открытии в общеобразовательных учреждениях классов с
углубленным изучением отдельных предметов и/или профильного обучения
руководствоваться Порядком, утвержденным настоящим приказом.

5. Кон [каза оставляю за собой.

Начальник И.С. Муцулханов

Рассылка:
1 -  в дело
2 -  все общеобразовательные организации